CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Alfenas, 02 de junho de 2025.
Ofício nº 73/2025

Senhor Prefeito,

Cordialmente, venho encaminhar a Vossa Excelência as seguintes Indicações

apresentadas na Reunião Ordinária de 02.06.2025:

- Indicações nºs 430, 432 e 436/2025, de autoria do Vereador Braz Fernando da

Silva;

- Indicação nº 428/2025, de autoria do Vereador Cirlei José de Carvalho;

- Indicações nº 445 e 446/2025, de autoria do Vereador Ednilson Francisco

Neto;

 - Indicações nº 427 e 444/2025, de autoria do Vereador Evanilson Pereira de

Andrade;

 - Indicações nºs 431 e 433/2025, de autoria do Vereador Gilmar Costa da Silva;

 - Indicações nºs 438 e 439/2025, de autoria do Vereador Jefferson dos Reis

Padilha Gonçalves(Guigui);

- Indicação nº 437/2025, de autoria do Vereador José Batista Neto;

 - Indicações nºs 440, 441 e 442/2025, de autoria do Vereador Márcio Fernando

Costa;

- Indicação nº 435/2025, de autoria do Presidente Matheus Paccini;

 - Indicações nºs 429, 434 e 443/2025, de autoria do Vereador Rodolfo Inácio da

Freiria.

Atenciosamente,

Matheus Paccini Pereira

Presidente

A Sua Excelência, o Senhor

Fábio Marques Florêncio

Prefeito Municipal

Alfenas/MG

		2025-06-03T10:49:06-0300
	MATHEUS PACCINI PEREIRA:10941741656